WALIKOTA PARIAMAN
PROVINSI SUMATERA BARAT
KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN
NOMOR : ¢y / 311.1/ 2021
TENTANG

PEMBENTUKAN TIM TERPADU PENGENDALIAN KEAMANAN LINGKUNGAN
KEGIATAN PEMERINTAH KOTA PARIAMAN TAHUN 2021

Menimbang

Mengingat

a.

WALIKOTA PARIAMAN,

bahwa sesuai dengan beban Tugas Satuan Polisi Pamong
Praja sebagai Pemelihara Ketentraman dan Ketertiban
Umum di Wilayah Kota Pariaman, perlu adanya koordinasi
dengan aparat keamanan lainnya yang ada di Kota
Pariaman;

bahwa dalam rangka Pengamanan Pantai, Event Wisata
dan Kalender Wisata merupakan Agenda Tahunan Kota
Pariaman, untuk itu perlu dibentuk Tim Terpadu
Pengendalian Keamananan Lingkungan Kegiatan
Pemerintah Kota Pariaman Tahun 2021;

. bahwa untuk memenuhi ketentuan sebagaimana dimaksud

huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dalam Keputusan
Walikota Pariaman.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang
Pembentukan Kota Pariaman di Propinsi Sumatera Barat
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor
25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4187);

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4438);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah ( Lembaran Negara RI Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5587),
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang cipta kerja
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6573);



10.

11,

12,

13.

14.

15.

Peraturan Pemerintah Nomor 80 Tahun 2010 tentang Tarif
Pemotongan dan Pengenaan PPh Pasal 21 Atas Penghasilan
yang Menjadi Beban APBN atau APBD (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5174);

Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2010 tentang Polisi
Pamong Praja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2010 Nomor 9,Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5094);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah.
Sebagaimana telah diubah dengan Permendagri Nomor 120
Tahun 2018;

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 4 Tahun 2006
tentang Penyidik Pegawai Negeri Sipil Kota Pariaman
(Lembaran Daerah Kota Pariaman Tahun 2007 Nomor
14,Tambahan Lembaran Daerah Kota Pariaman Nomor 32);

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 6 Tahun 2006
tentang Kebersihan, Ketertiban dan Keindahan di Kota
Pariaman;

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 10 Tahun 2013
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun
2006 tentang Pencegahan, Penindakan, Pemberantasan
Penyakit Masyarakat dan Maksiat;

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 9 Tahun 2018
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Nomor 7
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat
Daerah;

Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 10 Tahun 2018
tentang Ketentraman Dan Ketertiban Umum;

Peraturan Daerah Pariaman Nomor 10 Tahun 2020 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pariaman
Tahun Anggaran 2021;

Peraturan Walikota Pariaman Nomor 59 Tahun 2016
tentang Kedudukan, Susunan, Tugas dan fungsi serta tata
Kerja Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam
Kebakaran;

Peraturan Walikota Pariaman Nomor 58 Tahun 2020
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kota Pariaman Tahun Anggaran 2021;

Peraturan Walikota Pariaman Nomor 60 Tahun 2020
tentang Standar Biaya Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kota Pariaman Tahun Anggaran 2021;



Menetapkan :
KESATU

KEDUA

KETIGA

KEMPAT

KELIMA

KEENAM

MEMUTUSKAN :

Membentuk Tim Terpadu Pengendalian Keamanan
Lingkungan Kegiatan Pemerintah Kota Pariaman Tahun
2021 sebagaimana tercantum dalam lampiran [ yang
terdiri dari Satuan Polisi Pamong Praja dan Damkar Kota
Pariaman, TNI AD/AL dan POLRI.

Tugas Tim dimaksud Diktum KESATU adalah
Melaksanakan Pengamanan dan Pengendalian lingkungan
terhadap Kegiatan Pemerintah yang menjadi Agenda
Tahunan Kota Pariaman Tahun 2021 sebagaimana
tercantum dalam lampiran [l yang merupakan bagian tak
terpisahkan dari Keputusan ini.

Petugas operasional lapangan dalam melaksanakan tugas
dibawah komando operasi Kepala Satuan Polisi Pamong
Praja dan Damkar Kota Pariaman.

Kepada personil yang ditugaskan dalam Tim Pengendalian
Keamanan Lingkungan terdiri dari Satpol.PP dan Damkar,
diberikan uang operasional/biaya transportasi sebesar
Rp.50.000,-(lima puluh ribu rupiah) per-hari kecuali pada
Kegiatan Pengamanan Idul Fitri/Pesta Pantai, dan Idul
Adha diberikan wuang operasional/biaya transportasi
sebesar Rp.100.000,-(seratus ribu rupiah) per-hari;

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan
ini dibebankan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran
Satuan Perangkat Kerja Daerah (DPA SKPD) Dinas Satuan
Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kota
Pariaman Tahun Anggaran 2021 dalam Kegiatan
Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum, dengan
Nomor Rekening : 1.05.02.2.01

Apabila terjadi mutasi pejabat/pegawai yang tersebut
dalam lampiran keputusan ini, cukup dengan
melampirkan Surat Keputusan Mutasi Pejabat/Pegawai
yang baru tanpa merubah Keputusan ini.



KETUJUH . Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2021.

Ditetapkan di Pariaman
pada tanggal 10 Maret 2021

WALIKOTA PARIAMAN, _g
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LAMPIRAN KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN
NOMOR : 6% /311.1/2021
TANGGAL : (o Maret 2021

TENTANG : PEMBENTUKAN TIM TERPADU PENGENDALIAN
KEAMANAN LINGKUNGAN KEGIATAN PEMERINTAH
KOTA PARIAMAN TAHUN 2021

SUSUNAN TIM TERPADU PENGENDALIAN KEAMANAN LINGKUNGAN
KEGIATAN PEMERINTAH KOTA PARIAMAN TAHUN 2021

No JABATAN/INSTANSI Kedudukan Dalam Tim
1 | Walikota Pariaman Pembina/Penasehat
2 | Wakil Walikota Pariaman Pembina/Penasehat
3 | Dandim 0308 Pariaman Pembina/Penasehat
4 | Kapolres Pariaman Pembina /Penasehat
5 | Sekretaris Daerah Kota Pariaman Wakil Pembina
6 | Kadis.Pol PP dan Damkar Kota Pariaman Penanggung Jawab
7 | Sekretaris Dinas Pol.PP dan Damkar koordinator
8 | Kabid Trantibum,Damkar dan Limas koordinator
9 | Kabid PPUD dan Pengembangan SDM koordinator
10 | Kabag.Ops Polres Pariaman koordinator
11 | Pasi Ops Kodim 0308 Pariaman koordinator
12 | Danramil 01 Pariaman koordinator
13 | Kapolsek Pariaman koordinator
14 | Kasat Reskrim Polres Pariaman koordinator
15 | Kasat Lantas Polres Pariaman koordinator
16 | Kasat Shabara Polres Pariaman koordinator
17 | Badan Keamanan Laut Pariaman koordinator
18 | Kasi Operasional koordinator
19 | Kasi Biswasluh koordinator

20 | Kasi Penyidik koordinator

21 | Kasubag Keuangan koordinator

22 | Kasubag.Umum dan Program koordinator

23 | Kasi Pengembangan dan Kapasitas koordinator

24 | Kasi Linmas koordinator

25 SATPQL PP,TNI AD/AL POLRI dan SOPD Anggota Tim/Petugas

Terkait operasional
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LAMPIRAN
NOMOR
TANGGAL
TENTANG

: KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN
:63/331.1/2021
: 10 Mot 20

PEMBENTUKAN TIM TERPADU PENGENDALIAN KEAMANAN

LINGKUNGAN KEGIATAN PEMERINTAH KOTA PARIAMAN
TAHUN 2021

A. TIM PENANGGUNG JAWAB

NO NAMA JABATAN KEDUDUKAN DALAM TIM
1 2 3 +
1 | ELFIS CANDRA,SH Kasat Pol PP dan Damkar Penanggung Jawab
2 | MURFIDA, SE, MM Sekretaris Wakil Penanggung Jawab
3 | H.IRYON,SE,MM Kabid TDL dan DAMKAR Koordinator
4 | AGUSRI, S.Sos Kasi OPERASIONAL Koordinator Lapangan
5 | RAMAINI Kasubag Keuangan Koordinator Keuangan
6 | PUTRI RAHAYU Bendahara Pengeluaran Bendahara

B. TIM OPERASIONAL PELAKSANA

KEDUDUKAN DALAM

e e e e
Db DN =, 9N Uh WN =~

WWWWwWWWwWNNNNNNNNNNNFE = = =
N OO A WN~,OLC N, WO ~O WO O

Nurhayati K, SH
Roni Kardinal, SE
Abdul Rahman, S. Sos
Tri Armi Junaidi, SH
Reza Novandri, S.Sos, M.Si
Dhoni Saputra, SE
Zamzani
Zulkarnaini K
Hendri Saputra, SE
Yudi Oktavio, S.Sos
Syafdianto, S.Sos
Romi Rivanto, S.Sos
Nofal Riyadi, SH
Ridwan Effendi, S.Sos
Laus Kader, SE
Nasril

Dasril

Syahrial

Heri Yanto

M. Rani

Afrizal Ar

Surya Bakti

Atriosa Wisna
Rahman Hatta Basri
Arnos

Nurjanah

Dedet Satriadi

Dedi Fernando
Ruddy Ansyah
Wahyu Gustianda
Dedet Erianto
Akbar Febrian

Iska Indria Desi
Tifani Mutia Moreno
Nurdawarman
Rahmad

Kasi Pengembangan& SDM
Kasi Biswanluh
Kasi Linmas
Kasi Penyidik
Kasubag Umum & Program
Staf
Staf
Staf
Pol PP Ahli/Staf
Pol PP Ahli/PPNS
Pol PP Ahli/PPNS
Pol PP Ahli/PPNS
Pol PP Ahli/PTI
Pol PP Ahli/Staf
Pol PP Ahli/Staf
Pol PP Terampil/PTI
Pol PP Terampil/PTI
Pol PP Terampil/PTI
Pol PP Terampil/PTI
Pol PP Terampil/PTI
Pol PP Terampil/Staf
Pol PP Terampil/Staf
Pol PP Terampil/Staf
Pol PP Terampil/Staf
PTT
PTT
Pri
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Pol PP Terampil/Danton
Pol PP Terampil/WA Danton

NO NAMA JABATAN TIM
2 3 4
M. Taufik, S.Pd, MM Kabid PPUD Anggota Pelaksana

Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana




38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Syafrudin, S.Sos
Arisman, SH

Mas Indra

Liardi

Afriandi
Rusdianto

Anwar Syahdat
Firdaus
Yulkhairil
Mukhlis

Efri Afdal

Wahyu Dedis Aulia
Aprinaldi

Alek Sutigno
Rahmanir Rahim
Joni

Bayu Oktarizal
Doni Hariadi
Firdaus N

Hadi Saputra
Iksan Zulkarni

M. Fikri

M. Taufik
Rahmadani Kurniawan
Randi Septian
Robi Esa

Wirma Antoni
Sepdio Harianto
Rahmad Hidayat
Syarif Rafirwan
Anila Mulia Putri
Boy Busni Sawal Putra
Deri Suryani
Fadilah Gusim
Fidal Eliawan
Gefia Putri Weni
Idris Kurniawan
Lina Feronia

Meri Andriani
Novita Sari

Putri Febriana
Putri Gusratna Sari
Rahmat Hidayat
Rahmad Khudri
Rapi Bersaudara
Resa Wahyu

Reza Wahyuni
Vivi Selfia
Yarman

Frinaldi Amri

Ari Asmara
Zulfianto

Randa Gustia Darman
Fikter Yohanda
Didit Tri Purnomo
[Tham Illahi
Ilyadi. Z

Taufik

Agip Saputra

Staf

Pol PP Ahli/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/Anggota

Staf
Pol PP Terampil/Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Pol PP Terampil/ Anggota
Staf
Staf
Pol PP Terampil/ Anggota
Staf
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Anggota Pelaksana

Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana




‘97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
1LV
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Hilman

Aldi Hamdani

Gilang Setia Pratama
Rio Evikar Kurniawan
Andre Aditya Putra
Doni Hariko

M. Wahyudi

Syafrizal

Dodi

Aria Kamandanu
Shendy Mardial Putra
Mahesa Diva Saputra
Fuadi Faisal

Ridho Febrial

Yogi Saputra

Indra Can

Denistio

Donni M Jamil

Ego Laksmana
Ridho Machfirama Surya
Helvidra Suasman
Syahruzi Ramadhan
Ravizal

Ahmad Reffa

Octa Guswendi
Rahman Andri

Eko Prasetya
Muktirion

Asli Ridwan

Vitto Jawanta
Ermon

Suhendrik Jamal
Andri Kharismawan
M. Igbal

Alhadi Yusra

As'ad

M. Yunasditya

Ario Romeo Risky
Hengki Lesmana
Rama Elza Putra
Riyadhi Ramadhan
M. Bolkiah

Chairihi

Apirman

Dwipa Riyaldi

Ade Putra

Yandri Zaldi

M. Alfikri

Rolan Tifando

Id Adhal

Wandi Saputra

M. Radito Batriwansyah
Rayendra Maison
Ade M Agung
Chairul Harun
Ikhwan Fadhil
Akmal

Irfan Kurniawan

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Anggota Pelaksana

Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana

Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana
Anggota Pelaksana




155 | Yogi Ekasyah Putra Anggota Anggota Pelaksana
156 | Andre Delfi Nelto Anggota Anggota Pelaksana
157 | Ade Al Ikhlas Anggota Anggota Pelaksana
158 | Salman Alfarisi Anggota Anggota Pelaksana
159 | Hendri Candra Anggota Anggota Pelaksana
160 | M. FahrezaFajri Anggota Anggota Pelaksana
161 | Igo Pratama Anggota Anggota Pelaksana
162 | M. Igbal Rivaldi Anggota Anggota Pelaksana
163 | Rintis Santoso Anggota Anggota Pelaksana
164 | Yopi Andrian Anggota Anggota Pelaksana
165 | Budi Satrio Anggota Anggota Pelaksana
166 | Risky JY Anggota Anggota Pelaksana
167 | Hajarul Aswad Anggota Anggota Pelaksana
168 | Deni Saputra Anggota Anggota Pelaksana
169 | Taufik Candra Anggota Anggota Pelaksana
170 | Dedi Suryadi Anggota Anggota Pelaksana
171 | Emriadi Anggota Anggota Pelaksana
172 | Radika Nofanus Anggota Anggota Pelaksana
173 | Trio Yanedirman Anggota Anggota Pelaksana
174 | Abdul Haris Anggota Anggota Pelaksana
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LAMPIRAN Il KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN
/ 311.1/ 2021
2021

Nama-Nama Kegiatan Pemerintah yang menjadi Agenda

Nomor S 7Y
Tanggal \0 Martt
Tentang

Tahunan Kota Pariaman Tahun 2021

Aparat Jumlah personil
o Kegiatan Keamanan (per-hari)

1 |Idul Fitri Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

2 |- Rangkaian Kegiatan Tabuik Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

- Acara Puncak Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

3 |idul Adha Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

4 |Tahun Baru Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

5 |HUT Kota Pariaman Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
TNI disesuaikan dgn kebutuhan

POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

6 |[Pengaman Kepala Daerah / Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
Tamu VIP TNI disesuaikan dgn kebutuhan
POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

7 |Pengamanan Kawasan Wisata Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
POLRI disesuaikan dgn kebutuhan

E ’P;:;agL;hAngso Enasdem Bellan Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
9 |Pengaman Shalat Tarwih Pol.PP disesuaikan dgn kebutuhan
10 |Event Lainnya Pol. PP disesuaikan dgn kebutuhan

KOORDINASI
I KOTA PARIAN

PARAF / TGL
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